СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

Муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

От  24 октября  2013  года                                                                                  № 204

О внесении изменений  в решение
Совета депутатов № 2 от 22.02.2006 г.,

об утверждении нормы предоставления

и учетной нормы жилой площади

 жилого помещения.

             В соответствии с п. 2 и п. 5 статьи 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ «О ведении в действие Жилищного Кодекса Российской Федерации», на основании статьи 6 Устава муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов РЕШИЛ:
  1.Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение № 2 от  22.02.2006 года ,

пункт 2 читать в следующей редакции.
«Утвердить учетную норму площади жилого помещения, являющуюся минимальным размером площади жилого помещения исходя, из которого определяется  уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях их принятия на учет в  качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере 12.5 кв.м. общей площади».
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Красная звезда».

3.Контроль над  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам: председатель Пьянков В.А.
4.Данное решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования

МО Петровское сельское поселение                                                          И.Г.Пьянкова
Исп. Белик Е.Н.

Разослано: 2-дело, 1- прокуратура, 1-редакция,  1-администрация МО Приозерский район.